
Wieszak do przechowywania map
  

 

w cenie najlepszej mapy fizycznej Polski!  

 

Najbardziej pojemny na rynku pomocy dydaktycznych wielofunkcyjny wieszak naścienny do przechowywania, a 

jednocześnie prezentacji wielkoformatowych map i plansz dydaktycznych. Od teraz mapy i plansze przechowujesz 

tak, iż z daleka widzisz ich tytuły. Wieszak, na którym zmagazynujesz nawet do 56 map - możesz potraktować, 

jako moduł podstawowy i zakupić kolejny, po to aby rozbudowywać swój magazyn wg uznania komponując finalną 

- ekspozycję? Jak się przekonasz docelowo powiesisz na nim nie tylko mapy, ale przechowasz/powiesisz wskaźniki 

do map czy inne drobiazgi z zawieszkami, dzięki dołączonym do kompletu zawieszkom w kształcie litery S. 

  

Na module podstawowym zmagazynujesz jednocześnie ok. 40-56 map i plansz wielkoformatowych w zależności 

od sposobu ich zwinięcia i oprawy /wałki drewniane czy rurki PCV. Oszczędność miejsca i pieniędzy, albowiem 

jest to chyba najtańsze na rynku rozwiązanie, licząc koszt wieszaka w stosunku do liczby przechowywanych map 

i zajmowanej powierzchni. Uwaga! Cięższe mapy oprawione w wałki drewniane kładź przy kratownicy - w głębi 

wspornika - natomiast mapy lżejsze oprawione w rurki PCV można magazynować na końcach wsporników. 
  

Wieszak odstaje od ściany na ok. 20 cm. Szerokość kratownicy 70 cm. Dzięki temu oraz zamontowaniu w górnej 

środkowej części wieszaka specjalnego wysięgnika na wieszaku możesz zawiesić i wyeksponować w stanie 

rozwiniętym 1-2 mapy. Tak więc:  

  

Twój magazyn może zatem spełniać także rolę wieszaka do prezentacji map. Nawet jeśli wieszak będzie 

zamocowany na zapleczu szkolnej klasy lub w miejscu niewidocznym dla uczniów siedzących w ławkach, to i tak 

możliwość doraźnego rozwieszenia 1-2 map przyda się podczas dobierania właściwych tytułów potrzebnych akurat 

na lekcję. 
  

  

Jeszcze żaden pomysł na przechowywanie map i plansz nie miał aż tylu zalet! 

  

Mapy i plansze można układać chronologicznie w sposób czytelny dla obsługi magazynu. Tytuły 

zmagazynowanych map i plansz widoczne są z daleka. W najgorszym razie odnalezienie poszukiwanego tytułu 

ogranicza się do jednego - dwóch poziomów. Na kratownicy możesz wszak powiesić także osobne zawieszki 

informacyjne: Mapy Świata, Mapy Europy, Mapy Polski, Mapy regionów itd.  

  
Nasz wieszak moduł charakteryzuje relatywnie niska cena przechowywania jednej mapy. Podziel wartość 

modułu przez ilość map, które na nim zmagazynujesz i porównaj, jaki uzyskasz przelicznik na jedną mapę. 

Weź pod uwagę, iż przy zakupie dwóch lub trzech modułów zmagazynujesz w ?czytelnym układzie? ponad setkę 

map. System pozwala na dowolną rozbudowę konstrukcji w pionie i w poziomie, rozwieszanie kolejnych 

modułów na różnych ścianach czy oczywiście w różnych pomieszczeniach. 

  

Na wieszaku możesz mapy przechowywać i prezentować!  



Tym więcej map przechowasz im będą one lepiej zwinięte na wałkach lub rurkach. Na jednym poziomie 

zmieszczą się nawet trzy mapy zwinięte z grubsza. 
  

Uwaga wszystkie prezentowane na fotografiach mapy, plansze i inne przedmioty nie stanowią 

standardowego wyposażenia wieszaka - zostały sfotografowane wyłącznie, aby ukazać jego 

funkcjonalność. 

  

Wsporniki map na fotkach rozmieściliśmy symetrycznie w tych samych odległościach, ale ostatecznie to Ty 

decydujesz jak je zawiesić - tworząc miejsca do wieszania o różnych szerokościach. Rozstaw wsporników w 

poziomie limituje jedynie długość najkrótszej przechowywanej mapy, planszy. 
  

  

W skład zestawu - wchodzą - czyli co kupujesz w cenie 1 modułu? 

  

Kratownica naścienna 1 szt.  

Bazową konstrukcję podstawowego modułu stanowi kratownica naścienna o wymiarach 70 cm - szerokość i 

120 cm - wysokość. Wykonana z drutu o przekroju 5 mm powlekanego warstwą białego PCV ok. 1 mm, oko kraty 

5 cm x 5 cm, waga ok. 3,6 kg 
  

Wsporniki planszowe podwójne 16 szt. 

Wsporniki planszowe podwójne, wykonana z drutu fi 5 mm powlekana PCV ok. 1 mm - 16 szt., waga 1,2 kg 
  

Wysięgnik pojedynczy 1 szt. 

Wysięgnik pojedynczy - wieszak wykonany z drutu fi 5 mm powlekany PCV ok. 1 mm 
  

Kołki rozporowe z hakami w kształcie litery L - 5 szt. 

Kratownicę zwieszasz na dwóch wkrętach w kształcie litery L /w komplecie z kołkami rozporowymi/ na górnym 

przedostatnim poprzecznym drucie, planując w poziomie otwory w ścianie o dwa oczka karty do wewnątrz. 

Kratownice zawieszasz i wyznaczasz symetrycznie otwory na przedostatnim poprzecznym drucie kratownicy. Na 

przecięciu przekątnych łączących otwory górne z dolnymi - czyli w środku kratownicy zaznaczasz miejsce na 

otwór środkowy. Kratę zdejmujesz, wiercisz otwory, osadzasz kołki - wkręcasz je - zawieszasz kratę.  

Powinna ono mocno całą powierzchnią przylegać do ściany. Po sprawdzeniu zamocowania, pozostaje teraz na 

kracie umieścić symetrycznie w poziomach wsporniki oraz wysięgnik pojedynczy i już można układać mapy. 
  

Zawieszki na drobiazgi w kształcie litery S - 5 szt.  

Na dolnym poprzecznym drucie kratownicy zawiesisz dodatkowe 5 haczyków, które znajdują się w komplecie, na 

których można zmagazynować różne towarzyszące drobiazgi: np. wskaźniki nauczycielskie, nożyczki, miarki itp. 
  

  

Informacje handlowe: 

Waga całego modułu wraz dodatkami: ok. 4 kg 

Rozmiary gabarytowe: 120 cm x 70 cm. 


